Gerardus die Rode medietatem ad se spectantem in quodam agro dicto die Groet Verwer sito in parochia de Rode in bonis dictis te Pardelaar inter hereditatem Mijchaelis #de Tardwijn# (dg: ex uno et inter hereditatem) ex utroque latere tendente cum uno fine ad communem #plateam# ut dicebat quam medietatem dictus Gerardus erga dominum (dg: G) Arnoldum Rover militem et Willelmum de Langhelaer ad censum acquisiverat prout in litteris dicebat contineri hereditarie supportavit Johanni van den Broecke filio Arnoldi van den Loe promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepto hereditario censu unius et dimidii aude scild in dictis litteris contento ut dicebat. Testes datum supra.

BP 1176 f 277r 07 do 09-10-1382.

Voornoemde Johannes van den Broecke beloofde aan voornoemde Gerardus 24 oude schilden met Kerstmis aanstaande (do 25-12-1382) te betalen.

Dictus Johannes van den Broecke promisit dicto Gerardo XXIIII aude scilde ad nativitatis Domini proxime persolvenda. Testes datum supra.

BP 1176 f 277r 08 do 09-10-1382.

Jacobus van der Beke van Nijsterle verkocht aan Pontennier Lepkens soen van Nuwelant (1) een huis, erf en tuin in Nistelrode, ter plaatse gnd ter Beke, tussen Johannes Cuijman enerzijds en kwv Arnoldus Roefs soen voller anderzijds, (2) een hofstad in Nistelrode, ter plaatse gnd aan het Laar, beiderzijds tussen een gemene weg, met een eind strekkend aan Ghibo gnd Hadewigen soen, (3) andere goederen van voornoemde Jacobus.

Solvit.

Jacobus van der Beke de Nijsterle domum aream et ortum sitos in parochia de Nijsterle ad locum dictum ter Beke inter hereditatem Johannis (dg: Cul) Cuijman ex uno et inter hereditatem (dg: Arnoldi Ro) liberorum quondam Arnoldi Roefs soen fullonis ex alio atque domistadium situm in dicta parochia ad locum dictum aent Laer inter (dg: hereditatem) communem plateam ex utroque latere coadiacentem tendens cum uno fine ad hereditatem Ghibonis dicti Hadewigen soen ut dicebat (dg: ut dicebat here) atque cetera bona quecumque dicti Jacobi (dg: quocumque) mobilia et immobilia hereditaria et parata habita et habenda #quocumque sita# ab eodem (dg: supportavit) 'vendidit Pontennier 'Lepkens soen de Nuwelant

promittens warandiam et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 277r 09 do 09-10-1382.

Arnoldus Liben soen van Lijemde beloofde aan Nijcholaus van Eijndoven 6 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis aanstaande (do 25-12-1382) in Den Bosch te leveren.

Arnoldus Liben soen de Lijemde promisit Nijcholao de Eijndoven sex modios siliginis mesure de Busco ad nativitatis Domini proxime persolvendos et in Busco tradendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 277r 10 do 09-10-1382.

Johannes gnd Waudelart en zijn neef Willelmus van Scier beloofden aan Nijcholaus van Eijndoven 6 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis aanstaande (do 25-12-1382) in Den Bosch te leveren.

Johannes dictus Waudelart et Willelmus de Scier eius cognatus promiserunt Nijcholao de Eijndoven sex modios siliginis mesure de Busco ad nativitatis Domini proxime persolvendos et in Busco tradendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 277r 11 do 09-10-1382.

Elizabeth dv Hermannus gnd die Dijet gaf uit aan Egidius gnd die Leeuwe alle erfgoederen, die aan haar gekomen waren na overlijden van haar moeder Elizabeth, gelegen onder het gebied van Herpen, onder de parochia van Uden, ter plaatse gnd Espendonk; de uitgifte geschiedde voor de grondcijnzen en thans voor een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis op de onderpanden te leveren.

Solvit Egidius 3 plack.

Elizabeth filia Hermanni dicti #die# Dijet cum tutore omnes hereditates sibi de morte quondam Elizabeth #sue matris# successione advolutas quocumque locorum infra territorium de Herpen infra parochiam de Uden ad locum dictum Espendonc situatas ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Egidio dicto #die# Leeuwe ab eodem hereditarie possidendas pro censibus domini fundi annuatim exinde prius de jure dandis etc atque pro hereditaria paccione dimidii modii siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificatione et supra dictas hereditates tradenda ex premissis promittens cum tutore warandiam et obligationem aliam deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1176 f 277r 12 do 09-10-1382.

Philippus zvw Johannes gnd Lodewijchs soen, zijn zoon Nijcholaus, Ludovicus gnd Eefsen soen, Henricus Scerpinc en Everardus Claes soen, voor zich en voor hun verwanten, verklaarden verzoend te zijn met Godefridus zvw Gerardus Zanbeke en zijn verwanten, over de moord op Theodericus zv voornoemde Philippus, begaan door voornoemde Godefridus en wijlen zijn broer Gerardus. Ze beloofden aan handen van Petrus van Bruggen, tbv voornoemde Godefridus en al wie het aanbelangt, dit zoenakkoord van waarde te houden. Een brief voor Petrus van Bruggen en de andere voor Henricus van Zanbeke.

Philippus filius quondam Johannis dicti Lodewijchs soen Nijcholaus eius filius Ludovicus dictus Eefsen soen Henricus Scerpinc et (dg: Everaes) Everardus Claes soen (dg: pro palam recognoverunt) pro se et amicis (dg: s) et consanguineis suis genitis et generandis palam recognoverunt se fore reconciliatos cum Godefrido filio quondam Gerardi Zanbeke et cum suis amicis et consanguineis

quibuscumque genitis et generandis super nece et homicidio alias facto et perpetrato per dictum Godefridum et Gerardum quondam eius fratrem in personam quondam Theoderici filii olim dicti Philippi ut dicebant promittentes indivisi tam pro se quam amicis suis genitis et generandis super omnia ad manus Petri de Bruggen ad opus dicti Godefridi et omnium quorum interest aut interesse poterit in futurum ratam servare. Testes Hoculem et Scilder datum supra. Et duplicitur unam habebit Petrus de Bruggen alteram Henricus de Zanbeke.

BP 1176 f 277r 13 do 09-10-1382.

Petrus van Bruggen, Nijcholaus van Berze, Henricus van Zanbeke, Gerardus Roelen soen en Jacobus zvw Arnoldus gnd Ghene soen beloofden aan voornoemde Philippus, zijn zoon Nijcholaus, Ludovicus, Henricus en Everardus 75 lichte schilden, 12 Hollandse plakken voor 1 schild gerekend, met Pasen aanstaande (zo 22-03-1383) te betalen, wegens "totalis reconciliatio".

Petrus de Bruggen Nijcholaus de Berze Henricus de Zanbeke et Gerardus Roelen soen (dg: pro) et Jacobus filius quondam Arnoldi dicti Ghene soen promiserunt dictis Philippo Nijcholao eius filio Ludovico Henrico et Everardo LXXV licht scilde scilicet XII Hollant placken pro scilt computato ad pasca proxime persolvenda (dg: de) scilicet de dicta totali reconciliacione dicte necis. Testes datum supra.

BP 1176 f 277r 14 do 09-10-1382.

Voornoemde vijf crediteuren beloofden voornoemd geld uit te delen, aan wie het uitgedeeld moet worden, zodat voornoemde Godefridus van Zanbeke en zijn vrienden hiervan geen schade ondervinden.

Dicti quinque creditores promiserunt dictam pecuniam (?dg: uft) convertere et exponere hiis quibus de jure fuerit convertenda sic quod dicto Godefrido de Zanbeke et eius amicis genitis et generandis dampna (dg: e) non evenient. Testes datum supra.

BP 1176 f 277r 15 do 09-10-1382.

De broers Johannes, Godefridus en Nijcholaus, kvw Johannes van Hijntam, en de broers Arnoldus en Johannes, kv Engbertus Writer, voor zich en hun verwanten verklaarden verzoend te zijn met Godefridus zvw Gerardus van Zanbeke en zijn verwanten mbt de dood van Gerardus van Hijntam zvw Johannes van Hijntam, veroorzaakt door voornoemde Godefridus en zijn broer Gerardus. Ze beloofden aan handen van Petrus van Bruggen, tbv voornoemde Godefridus en al wie het aanbelangt, dit zoenakkoord van waarde te houden. Een brief voor Petrus van Bruggen en de andere voor Henricus van Zanbeke.

(dg: dicti Philippus) Johannes (dg: de filius quondam Johannis de Hijntam) Godefridus (dg: eius) et Nijcholaus fratres liberi quondam Johannis de Hijntam Arnoldus et Johannes fratres liberi Engberti Writer pro se et suis amicis genitis et generandis palam recognoverunt se fore reconciliatos cum Godefrido (dg: de Zanbeke) filio quondam Gerardi de Zanbeke et cum amicis et consanguineis genitis et generandis quibuscumque super nece (dg: et homidio) quondam Gerardi #de Hijntam# filii quondam Johannis de Hijntam facte' et perpetrata per dictum Godefridum et Gerardum eius fratrem in personam dicti quondam Gerardi de Hijntam promittentes indivisi super omnia pro se et suis amicis et consanguineis genitis et generandis ad manus Petri de Bruggen ad opus dicti Godefridi et quorumcumque interest et interesse poterit in futurum ratam